
tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1100 

BR.AOP: 4925 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

SRĐAN PROTIĆ 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, SRĐAN PROTIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, SRĐAN PROTIĆ, vlasnik nepokretnosti nije 
platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-17015 od 28.06.2016. god. u iznosu od 170.08 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., Turisticka taksa: na adresi PERAZIĆA DO - 
PETROVAC N/M nije platio/la 

-po rjesenju broj: 043-u-05-6665 od 28.06.2016. god. u iznosu od 43.8 € koje je uručeno 03.10.2016 godine i postalo je izvršno 31.10.2016. 

god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 170.08 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 43.80 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 16.46 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 23.75 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 259.09 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 

5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i  
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1101 

BR.AOP: 4927 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

MITAR DJURAŠKOVIĆ 

 
 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, MITAR DJURAŠKOVIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, MITAR DJURAŠKOVIĆ, vlasnik nepokretnosti na 

adresi nije platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-4009 od 28.06.2016. god. u iznosu od 34.57 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 
datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-25228 od 30.06.2017. god. u iznosu od 25.64 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-22452 od 09.07.2018. god. u iznosu od 30.67 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-4993 od 07.05.2019. god. u iznosu od 36.42 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa se 
datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-16437 od 31.07.2020. god. u iznosu od 33.27 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi PODOSTROG nije 

platio/la 
-po rjesenju broj: 043-u-05-5715 od 28.06.2016. god. u iznosu od 13.08 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 043-u-05-7285 od 30.06.2017. god. u iznosu od 13.08 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-215-u-11585 od 09.07.2018. god. u iznosu od 13.08 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 
datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-215-u-2048 od 25.06.2019. god. u iznosu od 16.35 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-2072 od 31.07.2020. god. u iznosu od 16.35 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to: 

 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 160.57 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 71.94 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 16.51 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 6.51 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 260.53 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

 

 

 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 

5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje 
 

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i  
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1106 

BR.AOP: 5441 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

STOJADIN ILIĆ 

 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, STOJADIN ILIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, STOJADIN ILIĆ, , vlasnik  nepokretnosti na 
adresi nije platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-20782 od 28.06.2016. god. u iznosu od 242.93 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-22090 od 30.06.2017. god. u iznosu od 180.17 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-1038 od 09.07.2018. god. u iznosu od 215.44 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 
datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-8901 od 07.05.2019. god. u iznosu od 255.81 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-28864 od 31.07.2020. god. u iznosu od 204.42 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 

03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi 

LAZI II nije platio/la 

-po rjesenju broj: 043-u-05-334 od 28.06.2016. god. u iznosu od 81.6 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 043-u-05-9405 od 30.06.2017. god. u iznosu od 81.6 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-215-u-5835 od 09.07.2018. god. u iznosu od 81.6 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-215-u-66 od 25.06.2019. god. u iznosu od 102 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-303 od 31.07.2020. god. u iznosu od 102 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 1,098.77 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 448.80 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 114.64 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 40.63 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 1,707.84 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1102 

BR.AOP: 10462 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

RADOJICA TERZIĆ 

 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, RADOJICA TERZIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o 

poreskoj administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 

52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, RADOJICA TERZIĆ, vlasnik  nepokretnosti na adresi 
nije platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-23810 od 28.06.2016. god. u iznosu od 372.78 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., Turisticka taksa: na adresi VOJVOĐANSKA BR.7 - 
Obj.Banovića nije platio/la 

-po rjesenju broj: 043-u-05-673 od 28.06.2016. god. u iznosu od 57.6 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 372.78 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 57.60 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 36.07 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 5.57 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 477.02 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 

5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i  
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 
 
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1107 

BR.AOP: 10733 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

VIDOJE ANDREJEVIĆ  

 
Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, VIDOJE ANDREJEVIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o 

poreskoj administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), 

donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, VIDOJE ANDREJEVIĆ , vlasnik nepokretnosti na     adresi
 nije platio/la 

-dio duga po rjesenju broj: U-043-03-4115 od 28.06.2016. god. u iznosu od 43.25 €, koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 

13.11.2020.godine, pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., i dug 

-po rjesenju broj: U-043-03-14777 od 30.06.2017. god. u iznosu od 32.55 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 75.79 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 7.33 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 88.12 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 

5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1114 

BR.AOP: 10876 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

RADE BOGIĆEVIĆ 

 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, RADE BOGIĆEVIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, RADE BOGIĆEVIĆ, vlasnik     nepokretnosti na adresi 
nije platio/la 

-dio duga po rjesenju broj: U-043-03-11208 od 30.06.2017. god. u iznosu od 20.08 €, koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 

13.11.2020.godine, pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., i dug i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 20.08 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 1.94 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 27.02 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi lokalnih javnih 
prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja sa obrazloženjem. 
                                                

                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 

 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 

 

                                                                           
 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1116 

BR.AOP: 13128 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

LJUBOMIR VELJIĆ 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, LJUBOMIR VELJIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o 

poreskoj administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 

52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, LJUBOMIR VELJIĆ, , vlasnik nepokretnosti na 
adresi LAZI nije platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-20363 od 28.06.2016. god. u iznosu od 212.07 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-21685 od 30.06.2017. god. u iznosu od 157.1 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-26210 od 09.07.2018. god. u iznosu od 187.64 € koje je uručeno 28.08.2018 godine i postalo je izvršno 
31.10.2018. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-5103 od 07.05.2019. god. u iznosu od 222.52 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-24519 od 31.07.2020. god. u iznosu od 177.6 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi LAZI nije platio/la 

-po rjesenju broj: 043-u-05-11629 od 28.06.2016. god. u iznosu od 76.8 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 
datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 043-u-05-12025 od 30.06.2017. god. u iznosu od 76.8 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-215-u-1940 od 09.07.2018. god. u iznosu od 76.8 € koje je uručeno 28.08.2018 godine i postalo je izvršno 31.10.2018. 

god., 

-po rjesenju broj: 21-215-u-6060 od 25.06.2019. god. u iznosu od 96 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa se 
datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-6124 od 31.07.2020. god. u iznosu od 96 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 956.92 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 422.40 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 142.35 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 55.63 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 1,582.30 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 



4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i  
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1115 

BR.AOP: 17313 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

DUŠAN SIMIĆ 

 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, DUŠAN SIMIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, DUŠAN SIMIĆ, vlasnik  nepokretnosti na adresi 
nije platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-10894 od 28.06.2016. god. u iznosu od 220.04 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-15027 od 30.06.2017. god. u iznosu od 163.65 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-19158 od 09.07.2018. god. u iznosu od 196.24 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-16726 od 07.05.2019. god. u iznosu od 233.69 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-8754 od 31.07.2020. god. u iznosu od 187.31 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi V.VINOGRADI - Obj. 

Bodico - kod mark.X nije platio/la 

-po rjesenju broj: 043-u-05-1862 od 28.06.2016. god. u iznosu od 48 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 043-u-05-4119 od 30.06.2017. god. u iznosu od 48 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-215-u-11948 od 09.07.2018. god. u iznosu od 48 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-215-u-7993 od 25.06.2019. god. u iznosu od 60 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-8194 od 31.07.2020. god. u iznosu od 60 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 1,000.93 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 264.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 104.43 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 23.90 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 1,398.26 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

 

 

 

 

 

 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog potraživanja 

zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj imovini), kao i 

prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog obveznika 

preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 

5.Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 
 
 

 
 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 
                                                                           

 





tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1097 

BR.AOP: 19787 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

SPASOJE RAKOJEVIĆ 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, SPASOJE RAKOJEVIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o 

poreskoj administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), 

donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, SPASOJE RAKOJEVIĆ, vlasnik nepokretnosti na 

adresi nije platio/la 
-po rjesenju broj: U-043-03-13544 od 28.06.2016. god. u iznosu od 221.8 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-25051 od 30.06.2017. god. u iznosu od 164.47 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-26002 od 09.07.2018. god. u iznosu od 196.62 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-12738 od 07.05.2019. god. u iznosu od 233.41 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-12216 od 31.07.2020. god. u iznosu od 186.48 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 

03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 1,002.77 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 104.63 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 1,112.40 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi lokalnih javnih 
prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja sa obrazloženjem. 
                                              
                                                                                                                                  

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 

 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           



 

CRNA GORA    

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA BROJ: 

UP I 21-411/21- 1098 

BR.AOP: 19858 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

RADENKO STANIŠIĆ 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, RADENKO STANIŠIĆ, CRNA GORA, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 

Zakona o poreskoj administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 

52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, RADENKO STANIŠIĆ, vlasnik  nepokretnosti na adresi 

nije platio/la 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-28658 od 28.01.2020. god. u iznosu od 91.69 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-29947 od 28.01.2020. god. u iznosu od 68.26 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-31589 od 28.01.2020. god. u iznosu od 81.93 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-32288 od 28.01.2020. god. u iznosu od 97.65 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-3008 od 31.07.2020. god. u iznosu od 78.35 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 417.87 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 43.60 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 466.47 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 

5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 



 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i  
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1103 

BR.AOP: 19952 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

MILKA DIMITROVIĆ 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, MILKA DIMITROVIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, MILKA DIMITROVIĆ, vlasnik nepokretnosti na adresi 

nije platio/la 
-po rjesenju broj: U-043-03-23455 od 28.06.2016. god. u iznosu od 357.9 € koje je uručeno 29.09.2016 godine i postalo je izvršno 

31.10.2016. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-21486 od 30.06.2017. god. u iznosu od 265.93 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-463 od 09.07.2018. god. u iznosu od 318.6 € koje je uručeno 01.10.2018 godine i postalo je izvršno 31.10.2018. 

god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-5004 od 07.05.2019. god. u iznosu od 379.03 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-8335 od 31.07.2020. god. u iznosu od 303.51 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi UL. 18.JULA BB. - 

BEČIĆI nije platio/la 

-po rjesenju broj: 21-215-u-3965 od 25.06.2019. god. u iznosu od 105 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-4034 od 31.07.2020. god. u iznosu od 105 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 1,624.97 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 210.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 401.14 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 17.44 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 2,258.55 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 

5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i  
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1104 

BR.AOP: 20354 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

RADENKO MAROVIĆ 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, RADENKO MAROVIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o 

poreskoj administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 

52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, RADENKO MAROVIĆ vlasnik  nepokretnosti nije 

platio/la 
-po rjesenju broj: U-043-03-20851 od 28.06.2016. god. u iznosu od 299.16 € koje je uručeno 13.11.2016 godine i postalo je izvršno 

24.11.2016. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-22157 od 30.06.2017. god. u iznosu od 222.52 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-12121 od 09.07.2018. god. u iznosu od 266.88 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-28297 od 07.05.2019. god. u iznosu od 317.85 € koje je uručeno 12.10.2019 godine i postalo je izvršno 

31.10.2019. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-24947 od 31.07.2020. god. u iznosu od 269.79 € koje je uručeno 11.11.2020 godine i postalo je izvršno 

22.11.2020. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 1,376.20 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 298.58 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 1,679.78 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i  
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1109 

BR.AOP: 20430 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

SNEŽANA KUČ 

 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, SNEŽANA KUČ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, SNEŽANA KUČ, vlasnik     nepokretnosti nije 
platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-11061 od 28.06.2016. god. u iznosu od 121.92 € koje je uručeno 01.09.2016 godine i postalo je izvršno 

31.10.2016. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-25745 od 30.06.2017. god. u iznosu od 90.69 € koje je uručeno 30.08.2017 godine i postalo je izvršno 

31.10.2017. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-1100 od 09.07.2018. god. u iznosu od 108.79 € koje je uručeno 07.09.2018 godine i postalo je izvršno 
31.10.2018. god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-24478 od 07.05.2019. god. u iznosu od 129.58 € koje je uručeno 30.08.2019 godine i postalo je izvršno 

31.10.2019. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-24953 od 31.07.2020. god. u iznosu od 103.9 € koje je uručeno 03.09.2020 godine i postalo je izvršno 

31.10.2020. god., na adresi I PROLETERSKA - obj. B. Dedića nije platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-23501 od 28.06.2016. god. u iznosu od 29.96 € koje je uručeno 01.09.2016 godine i postalo je izvršno 
31.10.2016. god., 
-po rjesenju broj: U-043-03-21530 od 30.06.2017. god. u iznosu od 22.28 € koje je uručeno 30.08.2017 godine i postalo je izvršno 

31.10.2017. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-15073 od 09.07.2018. god. u iznosu od 26.73 € koje je uručeno 07.09.2018 godine i postalo je izvršno 

31.10.2018. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-12804 od 07.05.2019. god. u iznosu od 31.84 € koje je uručeno 30.08.2019 godine i postalo je izvršno 
31.10.2019. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-4547 od 31.07.2020. god. u iznosu od 16.57 € koje je uručeno 03.09.2020 godine i postalo je izvršno 

31.10.2020. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 682.27 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 219.89 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 907.16 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1110 

BR.AOP: 20435 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

ZVONKO ĆIRKOVIĆ 

 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, ZVONKO ĆIRKOVIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, ZVONKO ĆIRKOVIĆ, vlasnik  nepokretnosti na adresi 
nije platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-4524 od 28.06.2016. god. u iznosu od 70.75 € koje je uručeno 17.09.2016 godine i postalo je izvršno 31.10.2016. 

god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-25746 od 30.06.2017. god. u iznosu od 52.63 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-15696 od 09.07.2018. god. u iznosu od 63.13 € koje je uručeno 02.10.2018 godine i postalo je izvršno 
31.10.2018. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-28338 od 07.05.2019. god. u iznosu od 75.2 € koje je uručeno 19.09.2019 godine i postalo je izvršno 31.10.2019. 

god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-20944 od 31.07.2020. god. u iznosu od 60.29 € koje je uručeno 16.09.2020 godine i postalo je izvršno 

31.10.2020. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 322.00 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 85.11 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 412.11 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1111 

BR.AOP: 20437 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

MOMIR ŠĆEPANOVIĆ 

 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, MOMIR ŠĆEPANOVIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o 

poreskoj administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), 

donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, MOMIR ŠĆEPANOVIĆ, , vlasnik   nepokretnosti na nije 
platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-23502 od 28.06.2016. god. u iznosu od 85.16 € koje je uručeno 01.09.2016 godine i postalo je izvršno 

31.10.2016. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-14568 od 30.06.2017. god. u iznosu od 63.35 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-18731 od 09.07.2018. god. u iznosu od 75.99 € koje je uručeno 26.09.2018 godine i postalo je izvršno 
31.10.2018. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-1197 od 07.05.2019. god. u iznosu od 90.52 € koje je uručeno 30.08.2019 godine i postalo je izvršno 31.10.2019. 

god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-16340 od 31.07.2020. god. u iznosu od 72.58 € koje je uručeno 22.08.2020 godine i postalo je izvršno 

31.10.2020. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 387.60 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 102.44 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 495.04 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i  
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1112 

BR.AOP: 20450 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

VEBIJA PELINKOVIĆ 

 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, VEBIJA PELINKOVIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o 

poreskoj administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), 

donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, VEBIJA PELINKOVIĆ, vlasnik nepokretnosti na adresi 
nije platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-3905 od 28.06.2016. god. u iznosu od 119.35 € koje je uručeno 17.09.2016 godine i postalo je izvršno 

31.10.2016. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-11092 od 30.06.2017. god. u iznosu od 88.78 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-4139 od 09.07.2018. god. u iznosu od 106.49 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 
datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-16694 od 07.05.2019. god. u iznosu od 126.85 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 441.48 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 105.22 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 551.70 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1105 

BR.AOP: 23896 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

MILOŠ SARIĆ 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, MILOŠ SARIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, MILOŠ SARIĆ, vlasnik nepokretnosti na adresi 

nije platio/la 
-dio duga po rjesenju broj: U-043-03-20302 od 28.06.2016. god. u iznosu od 93.94 €, koje je uručeno 02.10.2016 godine i postalo je izvršno 

31.10.2016. god., i dug i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 93.94 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 50.94 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 149.88 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1113 

BR.AOP: 24375 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

MARIJA MARTINOVIĆ 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, MARIJA MARTINOVIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o 

poreskoj administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 

52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, MARIJA MARTINOVIĆ, vlasnik nepokretnosti na adresi 

nije platio/la 
-po rjesenju broj: U-043-03-17716 od 28.06.2016. god. u iznosu od 102.51 € koje je uručeno 22.10.2019 godine i postalo je izvršno 

02.11.2019. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-8339 od 30.06.2017. god. u iznosu od 76.27 € koje je uručeno 22.10.2019 godine i postalo je izvršno 02.11.2019. 

god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-19456 od 09.07.2018. god. u iznosu od 91.5 € koje je uručeno 22.10.2019 godine i postalo je izvršno 02.11.2019. 

god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-24485 od 07.05.2019. god. u iznosu od 109.01 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-21060 od 31.07.2020. god. u iznosu od 87.41 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 466.70 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 0.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 80.23 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 0.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 551.93 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1108 

BR.AOP: 24397 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

ALLA GINZBURG 

 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, ALLA GINZBURG, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, ALLA GINZBURG, vlasnik nepokretnosti na adresi 
nije platio/la 

-po rjesenju broj: U-043-03-4714 od 28.06.2016. god. u iznosu od 351.36 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 
datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., Turisticka taksa: na adresi UL. MAINSKI PUT B.B. - 
OBJ. GUGI nije platio/la 

-po rjesenju broj: 043-u-05-5501 od 28.06.2016. god. u iznosu od 73.2 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 351.36 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 73.20 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 34.00 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 7.08 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 470.64 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 

5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


 
 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i  
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243 

CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 

UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA 

BROJ: UP I 21-411/21- 1099 

BR.AOP: 41318 

BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

NOVICA ĐUKIĆ 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske 

obaveze za poreskog obveznika, NOVICA ĐUKIĆ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 
 

R J E Š E NJ E 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, NOVICA ĐUKIĆ, vlasnik nepokretnosti na adresi nije 

platio/la 
-po rjesenju broj: U-043-03-18675 od 28.06.2016. god. u iznosu od 27.67 € koje je uručeno 29.08.2016 godine i postalo je izvršno 

31.10.2016. god., 

-po rjesenju broj: U-043-03-19703 od 30.06.2017. god. u iznosu od 20.46 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-213-u-20314 od 09.07.2018. god. u iznosu od 24.38 € koje je uručeno 01.10.2018 godine i postalo je izvršno 

31.10.2018. god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-12742 od 07.05.2019. god. u iznosu od 28.86 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-9806 od 31.07.2020. god. u iznosu od 22.98 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi ul. NIKA ANDJUSA 

(zgr. ČAČANSKE) nije platio/la 

-po rjesenju broj: 043-u-05-7900 od 28.06.2016. god. u iznosu od 6 € koje je uručeno 03.10.2016 godine i postalo je izvršno 31.10.2016. 

god., 

-po rjesenju broj: 043-u-05-13515 od 30.06.2017. god. u iznosu od 6 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-215-u-9122 od 09.07.2018. god. u iznosu od 6 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 

-po rjesenju broj: 21-215-u-14593 od 25.06.2019. god. u iznosu od 7.5 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa se 

datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 

-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-14848 od 31.07.2020. god. u iznosu od 7.5 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, pa 

se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to: 
 

Red. 

broj 

Osnovica za prenos sredstava Iznos Broj uplatnog računa Naziv računa 

1. Porez na nepokretnosti 124.34 510-8178014-14 Porez na nepokretnosti 

2. Turistička taksa 33.00 510-8173206-82 Turistička taksa 

3. Kamata poreza na nepokretnosti 30.82 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

4. Kamata turističke takse 5.66 510-81762371-28 Budžet Opštine Budva 

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77 Budžet Opštine Budva 

6. UKUPNO 198.82 

 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog 

Rješenja na navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE 

KOBBMEP2. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI 

RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj 

AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG. 

 

 

 

3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog 

potraživanja zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 

imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog 

mailto:tanja.ljumovic@budva.me


obveznika preko JAVNOG IZVRŠITELJA. 

4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate. 
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja 
Glavnom Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i 
uplaćuje na žiro račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 16.06.2023 godine , datum isteka roka 26.06.2023 godine. Neposredan uvid u  rješenje može se izvršiti u Upravi 
lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati primjerak rješenja 
sa obrazloženjem. 

                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                     V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           
 



 


